令和４年１０月吉日

各 中 学 校 長 殿

八戸学院野辺地西高等学校

校  長   橋場 保人

（公印省略）

令和５年度入学検査要項（願書）の請求について

謹  啓

秋涼の候、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、平素より本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和５年度入学検査要項（願書）の送付につきましては、各中学校様からご請

求を頂き必要部数を確認した上で、ご送付させていただきたく存じます。

 つきましては、公務ご多忙の折り誠に恐縮ではございますが、別紙「入学検査要項（願

書）請求用紙」に必要事項をご記入いただき、FAX にて本校の総務部へ送信くださいま

すようお願い申し上げます。

なお、「入学検査要項（願書）請求用紙」は本校のホームページからもダウンロード

ができますのでご利用ください。（ https://nh.hachinohe-u.ac.jp/guide/youkou/）

                            謹  白

八戸学院野辺地西高等学校

   総務部 鳥谷部 寛明

ＴＥＬ  ０１７５－６４－４１６６

 ＦＡＸ：０１７５－６４－６２２０

 E-mail： nh-koho@nh.hachinohe-u.ac.jp

https://nh.hachinohe-u.ac.jp/guide/youkou/

令和５年度  八戸学院野辺地西高等学校

入学検査要項（願書）請求用紙

   送信先   ＦＡＸ  ０１７５－６４－６２２０

※ 送信票をつけずにこのまま送信ください

送 信 日

令和     年    月    日  （    曜日）

中学校名

                    中  学  校

送信者名

           先  生  （職名：             ）

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

 ●必要部数をご記入ください。

学校案内（パンフレット）

    部

入学検査要項（願書）

  部

 ●質問、要望がございましたらご記入ください。

    ※この欄、記入不要